РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                 ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН                  ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2013 года                                  №                                 х. Кугейский
О приведении в соответствии с действующим законодательством
постановление от  16.03.2012 года  № 59  «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение адресов и нумерация обьектов недвижимости расположенных на территории Ильинского сельского поселения».
           Рассмотрев протест прокуратуры Егорлыкского района Ростовской области от 24.12.2013 года № 1317/Н-10, руководствуясь ч.1 п.3 ст. 27 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,

постановляю:

1.Раздел 8 постановления главы Администрации Ильинского сельского поселения «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение       адресов и нумерация обьектов недвижимости расположенных на территории    Ильинского сельского поселения» от 16.03.2012 № 59 отменить и привести в соответствии с действующим законодательством.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу после официального   опубликования
Глава Ильинского  сельского поселения                                    И.В.Осипов